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Näringsdepartementet 
 

 
Framställan om ändring i lagen (2001:559) om vägtrafikdefinitioner, 

fordonsförordningen (2009: 211) och förordningen (2001:650) om vägtrafikregister – 

diarienummer I2019/00725/TM 

 
Husvagnsbranschens Riksförbund, HRF, är den samlande organisationen för svenska företag 
med anknytning till mobilt boende. Förbundet organiserar såväl tillverkare och importörer av 
husvagnar och husbilar som tillbehörs- och serviceföretag. Samtliga ledande företag inom 
området är medlemmar. 
 
Förbundet verkar bland annat för att utveckla sunda affärsprinciper i branschen till gagn för 
både näringsidkare och konsumenter. Förbundet arbetar också för att tillvarata branschens 
och campingutövarnas intressen gentemot myndigheter och andra organisationer. Att på olika 
sätt marknadsföra det mobila boendet som idé, är också en av förbundets viktigaste uppgifter. 
 
HRF har tagit del av de rubricerade ändringsförslagen och ser positivt på de dessa, då de 
innebär förenklingar för såväl bransch som konsument. 
 
Dock vill HRF, inför eventuella framtida förändringar, föreslå följande förenklingar: 
 
1) Ändring av totalvikt innan fordonet tagits i trafik 
I detta fall har tillverkaren/importören full kontroll över att ändringen uppfyller kraven på minsta 
lastvikt och/eller största tekniskt tillåtna vikt, varför den registreringsbesiktning som idag krävs 
inte tillför något utan endast innebär kostnader och administration för branschföretagen. 
 
2) Totalviktsökning inom största tekniskt tillåtna vikt med last 
Om en fordonsägare vill öka sin totalvikt, och denna ökning inte överstiger den registrerade 
största tekniskt tillåtna vikt med last, anser HRF att denna ändring borde kunna göras genom 
en enkel ändringsanmodan till Transportstyrelsen. 
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3) Registrering av ”minsta vikt” 
Skulle det även i framtiden ges möjlighet att registrera ”minsta vikt” skulle totalvikten, utan risk 
för felaktigheter, kunna ändras inom angivet spann. Även denna ändring borde kunna göras 
genom en enkel ändringsanmodan till Transportstyrelsen. 
 
 
 
 
 
 
Med vänlig hälsning 

 
Tomas Haglund, ordförande 
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